
UCHWAŁA NR 14/ 35/ 2020 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 marca 2020 roku 

 

 
w sprawie: zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany Nr 4 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko 
 

 Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu                                            

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293), w związku z zawiadomieniem Wójta 

Gminy Łączna z dnia 14.02.2020r., dotyczącym zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany Nr 4 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia projekt zmiany Nr 4 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna wraz z prognozą oddziaływania na środowisko                 

z uwagami: 

1. „Bez uwag – z zachowaniem wszystkich zapisów dotyczących Suchedniowsko-

Oblęgorskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu zgodnie z odrębnymi przepisami”. 

2. „W planie zagospodarowania przestrzennego uwzględnić sposób zagospodarowania wód 

opadowych wraz z ich prawidłowym odprowadzeniem do naturalnych odbiorników (rzeki, 

potoki, rowy melioracyjne)”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                       Artur Berus 

 

1. Anna Leżańska ............................ 

2. Katarzyna Bilska ......................... 

3. Tadeusz Bałchanowski …............ 

4. Adam Ciok …............................... 


	C:\Users\radzimirskaa\Desktop\zarząd 14\Uchwała zmiana nr 4 planu Łączna.doc

